

Sandgaard Skilte A/S

Tangevej 3
5750 Ringe
CVR-nr. 31419913

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent

Navn: Thomas Sandgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sandgaard Skilte A/S

Tangevej 3

5750 Ringe

CVR-nr.: 31419913

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Annette Jespersen Sørensen, formand

Knud Erik Sørensen

Thomas Sandgaard Sørensen

Direktion

Thomas Sandgaard Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 159 t.kr. i mod sidste års overskud på 522 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 533.349 | 973.511 |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (103.534) | (67.767) |
| Driftsresultat | | 429.815 | 905.744 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (215.537) | (235.969) |
| Resultat før skat | | 214.278 | 669.775 |
| Skat af årets resultat | 3 | (55.406) | (147.911) |
| Årets resultat | | 158.872 | 521.864 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 158.872 | 521.864 |
| | | 158.872 | 521.864 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.815.700 | 2.848.985 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 71.462 | 98.658 |
| Indretning af lejede lokaler | | 351.195 | 326.572 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>3.238.357</u> | <u>3.274.215</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.238.357</u> | <u>3.274.215</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 50.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger | | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 431.209 | 52.200 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 120.000 | 120.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 14.548 | 13.298 |
| Udskudt skat | | 353.950 | 409.356 |
| Andre tilgodehavender | | 15.922 | 15.922 |
| Tilgodehavender | | <u>935.629</u> | <u>610.776</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>103.397</u> | <u>207.202</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.089.026</u> | <u>867.978</u> |
| Aktiver | | <u>4.327.383</u> | <u>4.142.193</u> |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(1.744.815)</u> | <u>(1.903.687)</u> |
| Egenkapital | | <u>(1.244.815)</u> | <u>(1.403.687)</u> |
| Bankgæld | | 1.443.960 | 1.534.220 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>3.655.404</u> | <u>3.624.863</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>5.099.364</u> | <u>5.159.083</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 90.260 | 90.260 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 152.715 | 91.679 |
| Anden gæld | | <u>229.859</u> | <u>204.858</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>472.834</u> | <u>386.797</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>5.572.198</u> | <u>5.545.880</u> |
| Passiver | | <u>4.327.383</u> | <u>4.142.193</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (1.903.687) | (1.403.687) |
| Årets resultat | 0 | 158.872 | 158.872 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (1.744.815) | (1.244.815) |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 | |
|---|----------------------------|--|-------------------------------------|
| | kr. | kr. | |
| 1. Af- og nedskrivninger | | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 103.534 | 67.767 | |
| | 103.534 | 67.767 | |
| | | | |
| | 2016/17 | 2015/16 | |
| | kr. | kr. | |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 215.537 | 235.969 | |
| | 215.537 | 235.969 | |
| | | | |
| | 2016/17 | 2015/16 | |
| | kr. | kr. | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Ændring af udskudt skat | 55.406 | 147.911 | |
| | 55.406 | 147.911 | |
| | | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| | kr. | kr. | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 3.364.231 | 170.370 | 362.858 |
| Tilgange | 0 | 0 | 67.676 |
| Kostpris ultimo | 3.364.231 | 170.370 | 430.534 |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (515.246) | (71.712) | (36.286) |
| Årets afskrivninger | (33.285) | (27.196) | (43.053) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (548.531) | (98.908) | (79.339) |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.815.700 | 71.462 | 351.195 |

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr. | Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr. |
|---|---|---|---|
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Bankgæld | 90.260 | 90.260 | 1.443.960 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 0 | 3.655.404 |
| | 90.260 | 90.260 | 5.099.364 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Sandgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Andelskassers Bank A/S har pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.816 t.kr.
